12.11.2021г.№129
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении границ населенного пункта поселка Бутырки Большереченского образования Иркутского района

[bookmark: sub_555][bookmark: sub_1]Руководствуясь п. 20 статьи 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Большереченского муниципального образования от 10.11.2021 года №101-1/дгп, администрация Большереченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_12000][bookmark: sub_4]Утвердить материалы кадастровых работ по установлению границ населенного пункта поселка Бутырки Большереченского муниципального образования Иркутского района, согласно приложению.
2. Обеспечить направление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» в порядке электронного взаимодействия документов, необходимых для внесения в ЕГРН сведений о границе населенного пункта поселка Бутырки Большереченского муниципального образования Иркутского района.
3. [bookmark: sub_5]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большереченского
муниципального образования                                                                Ю.Р. Витер